
Somogycsicsó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2014. (IX.1.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 11/2010.(XI.30.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 
Somogycsicsó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 11/2010.(XI.30.) 
önkormányzati rendelet. 
2. § Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
Somogycsicsó, 2014. augusztus 21. 
 
 
 
 

 Faggyas József  Fábián Anita  
 polgármester jegyző  
 

 

Kihirdetési záradék: Ezen rendelet kihirdetve 2014. szeptember 1. napján, mely megtekinthető a 
Közösségi Ház hirdetőtábláján hirdetmény útján. 
 
Somogycsicsó, 2014. szeptember 1. 
 
 
 

        Fábián Anita 
                                                                                                                            jegyző 
 


